1

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO...

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

LEI NS 29/34

'V jÉ

Suplemontíj dotâíjóes çrçôísientariasí © dá outras

providencias»

O Prefeito Municipal dé Sao f-lotcus, Estado do
«m ^ ^
Espirito Santo, faço sabor quo a Canjára Municl"*

pai d© Sqo Mateus aprovou o eu sanciono a sc*^

guintò^

LEI:

Art» Í2 r» fica o poder Executivo ãutor»«a<io a

abrir Um credilto suplementar no valor de CrS 224*000«000 (dusentoa o

vinte o quatro milhões de cruzeiros), para reforço das seguintes doto-*

çoes orçamentar i a s 5

00 - CÂMARA MUNiGiPAl

3 • I • I •Ó *" Pessoa I •f»»»»»»»»»»»"®*»»» »•«••« «b®»®»»»!,»» Cf*§ 7 •000»ÓOO ^

3»I«»3.»0 - Serviços de Terceiros e Encargos .»«»««.«.»■«» Cr^ I5«000.000
l.0 - GABINETE DO PREFEITO

4»I-2»Ó - Equipamentos e Material Permanente »»«»..»»»• Cr$ 70«OOOiÔÔO
Í.|*4 r DEPART» MUNICIPÁL DE OBRAS,VI.AÇÃO E SERaURB.
4«l»2#0 ~ EquIpámento© o Material Permanente <•»«.».•»• Of r07»000»000

j/ i.Í»7 - OEPART® MÜNiC. EDOCACÃO E CULTURA*G»DlRETOR
\  4» 1*2*0 *■ Equipamentos © Material Peraançnte •«..».»«•.• Cr§ 25«000»000

iOTAl. »»•*»»•»•»»,é;»®®»»»»••«»»•*».»*#•*■#• #.fa v4'v 224*OOÔ»OQO

Art» 2S - Fica autoricad® a utMitaçÕo dos rc*
cursos definidos nos arts. 7 e 43 © seus parágrafos# da Lei Federal n®
4*320, de 17 de mãrço de 1964# pare coberturá do credito constante dó
art* desta Lei»

Art» 3® ~ Esta Lei entrara cm vigor na data de
nj ^suo publicação, revogadas cs disposições em contrario.

Cont i nua *••

1

r

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

Continuação da Lei nS 29/84

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus, Es

tado do Espirito SantOf aos seis (6) dias do mes de dezembro do ano de

mil novecentos e oitenta e quatro (I984)«

Amoc i m Le i té

Prefeito Municipal

Registrada e publ icada na Secretaria desta Pre

feitura, na data supra.

Ivone Leite

Secretaria Municipal
de Gabinete